АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: Герб4]

	[bookmark: _GoBack]01 декабря 2015 г.
	г.Арсеньев
	№
	860-па

Об определении мест для складирования снега

С целью очистки территории Арсеньевского городского округа (далее – городского округа) от снега, в соответствии с муниципальным правовым актом от          05 мая 2008 года № 94 – МПА «Правила по благоустройству территории Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа,  администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Производить вывоз и складирование снега после очистки территории Арсеньевского городского округа (далее – городского округа) в карьер за                         ул. Приморская; на территорию напротив строения № 35 по ул. Новикова.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа от 14 февраля 2014 года № 96-па «Об определении мест для складирования снега».
3. Организационному управлению администрации городского округа (Сквориков) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа А.А. Бронца.

Глава городского округа		    			                                       А.А. Дронин
image1.png